РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.01.2024

                                                               № 49/266
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.10.2019 года № 2/25 «Об утверждении Правил благоустройства территории Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  РФ от 13.04.2017 года  N 711 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»,
Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.10.2019 года № 2/25 «Об утверждении Правил благоустройства территории Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
1.1. пункты 3.1.1.14 и 3.5.3 Правил благоустройства территории Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: https://arxgoliczino.gosuslugi.ru/.
Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                        О.А. Тихонова